Volvo FM450, Sattelzugmaschine

Basis
Type
Aksel
Stand

Registrierung
Jahr

Reg. datum
Letzte MFK
Referenz nr.

Bereifung
% Zurick

Grosse

Gesamtgewicht

Nutzlast

zul. Gesamtgewicht

Eigengewicht

Sattelzugmaschine
4x2
Sehr Gut

2018
13-09-2018
02-09-2025

99275

50-50
315/70

11140
18000
6860

Fahrerhaus

Anzahl Schlafplatze
Olheizanlage
Kuhlschrank
Klimaanlage

Motor und transmission
PS

KM

Eurotyp

Tank anzahl
Automatik-Getriebe

Fahrgestell
Werkzeugkasten

Fionia Bank A/S - IBAN DK 4907257648807931 - Bic: FIONDK22
Sydbank A/S - IBAN DK 3368450009400021 - Bic: SYBKDK22
E-mail: salg@man-fyn.dk
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450
595000

Lo N

Bremsen
Scheibenbremse
ABS
Motorbremse

Federung
Vorne, Parabel
Hinten, Luft

Drehbar Sattelplatte
Fabrikat
Fest

MAN Odense A/S

Hojmevej 19 - Postboks 202 - DK-5250 Odense SV
Telefon: +45 66 17 17 01 - Telefax: +45 66 17 28 50
Internet: www.man-fyn.dk
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Volvo FM450, Sattelzugmaschine Mol

=0 +
| =

Nel ==

Verkaufers

Martin Sehested Jorgen Sehested-Kjeergaard Jan B. Andersen
msk@man-fyn.dk jsk@man-fyn.dk jan@man-fyn.dk

+45 63171235 +45 63171230 +45 63171233

+45 40167623 +45 21619140 +45 21619142

MAN Odense A/S

Fionia Bank A/S - IBAN DK 4907257648807931 - Bic: FIONDK22 Hojmevej 19 - Postboks 202 - DK-5250 Odense SV
Sydbank A/S - IBAN DK 3368450009400021 - Bic: SYBKDK22 Telefon: +45 66 17 17 01 - Telefax: +45 66 17 28 50
E-mail: salg@man-fyn.dk Internet: www.man-fyn.dk
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