

# Volvo FM450, Sattelzugmaschine



Basis		Fahrerhaus		Bremsen			
Type	Sattelzugmaschine	Anzahl Schlafplätze	1	Scheibenbremse	✓		
Aksel	4x2	Ölheizanlage	✓	ABS	✓		
Stand	Sehr Gut	Kühlschrank	✓	Motorbremse	✓		
Registrierung		Klimaanlage	✓	Federung			
Jahr	2018	Motor und transmission		Vorne, Parabel	✓		
Reg. datum	13-09-2018	PS	450	Hinten, Luft	✓		
Letzte MFK	02-09-2025	KM	595000	Drehbar Sattelplatte			
Referenz nr.	99275	Eurotyp	6	Fabrikat	Jost		
Bereifung		Tank anzahl	1	Fest	✓		
% Zurück	50-50	Automatik-Getriebe		Fahrgestell			
Grösse	315/70	Werkzeugkasten		Werkzeugkasten			
Gesamtgewicht							
Nutzlast	11140						
zul. Gesamtgewicht	18000						
Eigengewicht	6860						

# Volvo FM450, Sattelzugmaschine



## Verkäufers

Martin Sehested  
msk@man-fyn.dk  
+45 63171235  
+45 40167623

Jørgen Sehested-Kjærgaard  
jsk@man-fyn.dk  
+45 63171230  
+45 21619140

Jan B. Andersen  
jan@man-fyn.dk  
+45 63171233  
+45 21619142